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Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE
P&r dijeni: PF Adriatik Sheko me NIPT L41721007P
Pér dijeni: Banka Credins sh.a

Prané Zyrés s& Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkes€ té palés kreditore &shté regjistruar céshtja
pérmbarimore me palé:

Debitori: Adriatik Nazmi Sheko i dtl 07.09.1470
Dorézanés: PF Adriatik Sheko me NIPT L41721007P
Kreditori: Banka CREDINS sh.a

Objekti: Kredi Bankare

Uné Pérmbaruesi Gjyqgésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin € dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv Kontraté Overdrafti Nr.949, Nr.581 Rep Nr.451 Kol, daté 16.03.2016 t€ lidhur n&pérmjet Bankés
Credins n& cilésing ¢ kredidhénésit, Adriatik Nazmi Sheko i dtl 07.09.1970 né cilésing e kredimarrésit, &shté léshuar
Urdhéri i Ekzekutimit Nr. 5842 Akti daté 20.07.2017 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tiran& me objekt:

“Léshimin e Urdhrit té Ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Kontraté Overdrafti Nr.949, Nr.581 Rep Nr.451 Kol, daté
16.03.2016

N& datén 20.02.2019 né bazé té nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana ¢ jong &shté marré vendimi i kalimit n& ekzekutim t&
detyruesh&m duke vendosur masén e bliokimit né aksionet/kuotat ¢ palés debitore.

Per kete arsye:

Si dhe né bazé t& neneve 519 t& K.Pr.Civile,

URDHEROI

1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& b&jé verifikimin dhe bllokimin e aksioneve /kuotave per palen debitore Adriatik
Nazmi Sheko i dtl 07.09.1970 i cili rezulton aksioner ne subjektet Shogeria “ALBANIAN LIMOUSINE” shpk
NIPT K72216041F, Shogeria “DY KONTINENTET” shpk NIPT K61502018W, Shoqeria “Gramozi Green Energy”™
shpk NIPT M31906010M, Shogeria “MOTO MARKET” shpk NIPT K81416001F si dhe té& drejtat q& rijedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé lloj
veprimi tietér i cili mund t& ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar.

2. Dokumentacioni do t& qéndroj& i bllokuar deti né nj& urdhér t& dyt€ nga ana jong.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat q& béhen
pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim & K.Pr.Civile, si dhe
né rast se ka vénd do & kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave té€ Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje ¢ ju njoftohet paléve t€ cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit n&
gjykatén e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT /
TIRANE
Pér dijeni: PF Adriatik Sheko me NIPT L41721007P

Pér dijeni: Banka Credins sh.a

Prané Zyrés sé Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkesé t€ palés kreditore &shté regjistruar céshtja
pérmbarimore me palé:

Debitori: Adriatik Sheko PF me NIPT L41721007P
Dorézanés. Adriatik Nazmi Sheko i dtl 07.09.1970
Kreditori: Banka CREDINS sh.a

Objekti: Kredi Bankare

Un& Pérmbaruesi Gjyqésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv Kontraté Kredie Nr.1020, Nr.1930 Rep Nr.1450 Kol, dat& 29.06.2016 t€ lidhur népérmjet Bankés
Credins né cilésing e kredidhénésit, Adriatik Sheko PF me NIPT L41721007P n& cilésing e kredimarrgsit, éshté léshuar
Urdhéri i Ekzekutimit Nr.5843 Regjistri daté 19.07.2017 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tiran€ me objekt:

“Léshimin e Urdhrit t¢ Ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Kontraté Kredie Nr.1020, Nr.1930 Rep Nr.1450 Kol, daté
29.06.2016

N& datén 20.02.2019 n& bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim &
detyrueshém duke vendosur masén e bllokimit né aksionet/kuotat e palés debitore.

Per kete arsye:

Si dhe né bazé t& neneve 519 t& K.Pr.Civile,

URDHEROI

1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& b&jé verifikimin dhe bllokimin e aksioneve /kuotave per palen debitore Adriatik
Nazmi Sheko i dtl 07.09.1970 i cili rezulton aksioner ne subjektet Shoqeria “ALBANIAN LIMOUSINE” shpk
NIPT K72216041F, Shogeria “DY KONTINENTET” shpk NIPT K61502018W, Shogeria “Gramozi Green Energy”
shpk NIPT M31906010M, Shogeria “MOTO MARKET” shpk NIPT K81416001F si dhe té drejtat q& rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé llgj
veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar .

2. Dokumentacioni do té géndrojé i blickuar deri né& nj& urdhér t& dyt€ nga ana jong.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet té& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. P&r personat g€ béhen
pengesé né zbatimin ¢ kétij urdhéri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 ¢ né vijim t& K.Pr.Civile, si dhe
né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t€ Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje e ju njoftohet pal&ve té cilat n€ bazé t€ nenit 610 t& K.Pr.C kané té drejtén e ankimit n&
gjykatén e mrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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